D3V-11-1A5-K Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Omron D3V-11-1A5-K Omron םיקפס ץיפמ  Omron
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  D3V-11-1A5-K
ןרָצַי Omron
רואת SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  24065 pcs
עדימ ספוט
בוקנ חתמ   - DC 30V
בוקנ חתמ   - AC 250V
םויס ןונגס  Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
SWITCH היצקנופ On-Mom
הרָדסִ D3V
חוכ ררחשל  50gf
לורטירפ 0.047" (1.2mm)
הזירא Bulk
רורחס 0.040" (1.0mm)
םירחא תומש
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
הלועפ תרוטרפמט  -25°C ~ 105°C
ילועפת םוקימ  0.579" (14.7mm)
ילועפת חוכ  200gf
המשה גוס  Chassis Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) Not Applicable
םיינכמ םייח  10,000,000 Cycles
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP40
םינייפאמ -
למשח ייח  200,000 Cycles
תוילאיצנרפיד תועיסנ  0.016" (0.4mm)
יחכונ גוריד  11A (AC), 6A (DC)
ילמשח לגעמ  SPDT
ליעפמה גוס   (ACTUATOR) Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
קלח רפסמ  : D3V-11-1A5-K
גתומ ןרצי /  : Omron
רצומ רואית  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  24065 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   D3V-11-1A5-K
D3V-11-1A5-K.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
D3V-11-1A4
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
22468 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-016-3C23
םינרציה :  Omron
רואת :  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
31577 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-11-1C24
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
24297 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
םינרציה :  Omron
רואת :  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
21109 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-11-2A5
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
51964 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-016-2A3
םינרציה :  Omron
רואת :  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
32661 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-11-1C4
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
26009 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-11-1A5
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
23893 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-11-1C25
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
26421 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-11-1C5
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
22923 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-016-1C3
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
26815 : יאלמב  pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
םינרציה :  Omron
רואת :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
49487 : יאלמב  pcs
RFQ